
Zajímá nás váš názor na přestavbu
Ošetřovatelského domova Pod Lipami 44
11.05.2021
Městská část Praha 3 připravuje architektonickou soutěž na novostavbu Domu sociálních služeb, která by
měla nahradit stávající budovu ošetřovatelského domova Pod Lipami 44.

Budova původně postavena jako jesle neodpovídá dnešním nárokům na péči o seniory a dobrý standard
služeb.

Cílem Prahy 3 je vybudovat moderní otevřené zařízení, které bude nejen domovem pro seniory (tzv.
domovem se zvláštním režimem), ale také nabídne další služby - např. denní stacionář, odlehčovací a další
služby, které budou moci využívat jak klienti zařízení, tak široká veřejnost z okolí. Nové zařízení by mělo
odpovídat standardům moderních komunitních sociálních zařízení, které fungují v rámci svého širšího
sousedství.

Městská část chce konzultovat záměr se všemi lidmi z okolí. Během března již proběhlo setkání s předsedy
a předsedkyněmi okolních sdružení vlastníků, nyní bychom chtěli záměr projednat se všemi sousedy a
sousedkami. Rádi bychom s vámi například diskutovali, jaká služba vám v okolí chybí a rádi byste ji uvítali
jako součást nabídky nového Domu sociálních služeb.

Zúčastněte se online setkání se zástupci městské části, vedením Ošetřovatelského domova a
administrátorem architektonické soutěže.

Setkání se uskuteční ve čtvrtek 20. května od 18:00                                                                  

Vzhledem k přetrvávající nepříznivé epidemiologické situaci bude opět probíhat online
prostřednictvím MS Teams, kam se jednoduše můžete přihlásit pomocí kliknutí na odkaz.

V případě jakýchkoliv dotazů pište na midlochova.andrea@praha3.cz nebo volejte +420 605 323
779



https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NGRiNDkwNDktMzVjZS00MmIzLWIxZWMtMjQ2ODY5M2YyYzE5%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522f83d2e4e-b96c-4b3b-9fb3-2c161affdc98%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252261925b64-d3db-4a05-ba5c-c528b41ce372%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=d1af2238-809c-4a12-a7ff-299fdd5e2c0d&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
mailto:midlochova.andrea@praha3.cz
http://planujtrojku.cz/getFile/case:show/id:460308/2022-01-12%2017:50:38.000000/qr.png


Stáhněte si

setkani-DSS-Pod-Lipami-plakat
12. 01. 2022
674 kB
Stáhnout

http://planujtrojku.cz/getFile/id:460307/setkani-DSS-Pod-Lipami-plakat.pdf

